Người tín đồ Cao Đài chúng ta, khi đã nhập môn rồi, thì
lo sắp xếp để chuẩn bị Thượng Thánh Tượng Thiên Nhãn
để thờ Đức Chí Tôn. Ấy là Đấng Chủa tể Càn Khôn Vũ
Trụ (CKVT), Đấng Toàn Tri Toàn Năng, Đấng Ngọc
Hoàng Thượng Đế khai sáng nền Đại Đạo Tam Kỳ Phổ Độ
(ĐĐTKPĐ) vào năm Bính Dần (1926) tại Tây Ninh Việt
Nam.
Đức Chí Tôn dạy:
“Thầy đã nói với các con rằng: Khi chưa có chi trong Càn
Khôn Thế Giới (CKTG) thì Khí Hư Vô sanh ra có một Thầy